
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
27.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
577 

 
 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 09.06.2021 №№ 260682893, 
260614850, 260701425, 260595535, 260599409, 260597565, 260633322, 
260602432, 260654825, 260589750, 260585954, від 11.06.2021 №№ 261106270, 
261120180, 261163238, 261068054, 261057202, 261063329, 261094589, 
261050535, від 10.06.2021 №№ 260960458, 260862342, 260958012, 260875358, 
260847970, 260974642, 260924122, від 16.06.2021 № 261919457), враховуючи 
реєстрацію земельних ділянок у Державному земельному кадастрі                       
(витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 17.03.2021                     
НВ-2308902132021, НВ-2308902142021, НВ-2308902152021,                             
НВ-2308902162021, НВ-2308902182021, НВ-2308902202021,                              
НВ-2308902212021, НВ-2308902222021, НВ-2308902232021,                                    
НВ-2308902252021, НВ-2308902272021, НВ-2308902282021,                                     
НВ-2308902302021, НВ-2308902832021, НВ-2308902862021,                                    
НВ-2308902892021, НВ-2308902902021, НВ-2308902932021,                                     
НВ-2308902942021, НВ-2308902702021, НВ-2308902712021,                                    
НВ-2308902722021, НВ-2308902752021, НВ-2308902772021,                                    
НВ-2308902782021, НВ-2308902802021, від 16.03.2021 НВ-2308895982021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 



 
 

2 

1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 
ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Оріхівської міської ради Пологівського 
району Запорізької області: 

площею 102,1113 га (кадастровий номер 2323984000:02:003:0108); 
площею 136,9442 га (кадастровий номер 2323984500:02:001:0143); 
площею 42,0406 га (кадастровий номер 2323984500:04:001:0117); 
площею 20,0790 га (кадастровий номер 2323984500:03:001:0025); 
площею 37,6219 га (кадастровий номер 2323984500:04:002:0019); 
площею 10,0375 га (кадастровий номер 2323984500:04:003:0023); 
площею 8,1558 га (кадастровий номер 2323984500:03:001:9999); 
площею 13,6636 га (кадастровий номер 2323984500:03:001:0024); 
площею 6,3525 га (кадастровий номер 2323984500:03:001:0026); 
площею 38,5740 га (кадастровий номер 2323984000:02:001:0236); 
площею 5,9211 га (кадастровий номер 2323984000:02:003:0107); 
площею 16,4793 га (кадастровий номер 2323983700:03:002:0171); 
площею 4,3912 га (кадастровий номер 2323983300:02:001:0124); 
площею 5,8138 га (кадастровий номер 2323983300:02:001:0128); 
площею 15,5763 га (кадастровий номер 2323983300:01:001:0029); 
площею 0,8619 га (кадастровий номер 2323983300:02:001:0127); 
площею 19,2705 га (кадастровий номер 2323983300:03:002:0142); 
площею 12,5267 га (кадастровий номер 2323984500:03:002:0012); 
площею 6,3967 га (кадастровий номер 2323984500:05:001:0034); 
площею 15,5943 га (кадастровий номер 2323984500:04:003:0022); 
площею 19,2920 га (кадастровий номер 2323984500:05:001:0035); 
площею 8,2208 га (кадастровий номер 2323984500:05:002:0229); 
площею 20,2205 га (кадастровий номер 2323983000:01:002:0090); 
площею 7,0570 га (кадастровий номер 2323982000:02:003:0127); 
площею 5,9071 га (кадастровий номер 2323982000:02:003:0128); 
площею 12,2960 га (кадастровий номер 2323982000:02:003:0130); 
площею 32,5360 га (кадастровий номер 2323984000:03:004:0088). 
 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
 
Голова                                                                                     Олександр СТАРУХ 


